2025 年６月 12 日

各 位

業績予想の修正（上方修正）及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日（2025年６月12日）開催の取締役会において、2024年９月12日に公表いたしまし

た、2025年７月期の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）2025年７月期通期業績予想値の修正（2024年８月１日～2025年７月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

6,700

百万円

685

百万円

674

百万円

439

円 銭

433.58

今回修正予想（B） 7,500 870 868 580 592.85

増減額（B-A） 800 185 194 141

増減率（％） 11.9 27.0 28.8 32.1

（ご参考）前期実績

（2024 年 7 月期）
6,475 637 601 405 533.72

（２）修正の理由

 業績予想の修正の主な理由につきましては、建設事業において、上半期に受注した大型案件の

順調な進捗が売上高の増加に貢献したこと、また、建設資材価格や労務費の高騰を考慮した適正

な販売価格設定の実施により収益性改善が進んだことであります。

 その結果、通期の業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益は、

それぞれ前回予想を上回る見込みであります。

会 社 名 株式会社カドス・コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤  博丈

（コード番号：211A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 那 須  聖

 （TEL.083-974-5007）

２．配当予想の修正

（１）2025年７月期期末配当予想額の修正

１株当たりの配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期 末 合 計

前回発表予想

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

130.00

円 銭

130.00

今回修正予想 － － － 150.00 150.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2024 年７月期）
－ 0.00 － 85.00 85.00

（２）修正の理由

 当社は、業績、配当性向に加え、財務体質の強化・事業の継続的成長のための内部留保にも配

慮しながら、安定した配当を継続していくことを基本方針とし、株主のみなさまへの利益還元を

重要課題の一つとして位置付けております。

 前述の業績予想の修正を踏まえ、2025年７月期の期末配当金につき、１株当たり 20.00円増配

し、150.00円とすることといたしました。

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報を基に作成したものであり、

実際の業績等は、この資料に記載されている予想とは異なる場合がございます。

以 上